בקשה לתיקון כתב אישום על ידי הוספת 37 עדי תביעה-"אין מדובר ברשימה סופית" כמאמר מנסחת הבקשה-אשר
הוגשה ביום 13.12.18.

התשתית העובדתית הצריכה לבקשה

בחודש מרץ 2017 הוגש נגד הנאשם כתב אישום שעניינו נהיגה ביום 28.8.16 במהירות 88 קמ"ש במקום בו המהירות
המותרת הינה עד 50 קמ"ש, עבירה על תקנה 54(א) לתקנות התעבורה התשכ"א 1961.

ביום 1.6.17 הגיש הנאשם "בקשה והודעה" בגדרה עתר, בין השאר, לשני סעדים חילופיים: לעכב ההליכים עד אשר
יסתיים הליך עקרוני בבית משפט השלום לתעבורה בעכו בשאלה טכנית של כשירות המכשיר בו נמדדה מהירות רכב

הנאשם, או להעביר אליו מלוא חומר הראיות.

הנאשם הוסיף והגיש בקשות שונות שעניינן "הגנה מן הצדק" ועוד.

אמת המידה וההחלטות אשר יושמו כלפי הנאשם ראוי הוא כי יונהגו גם כלפי התביעה.

אינני מקלה ראש בעבירה המיוחסת לנאשם אולם במכלול השיקולים הכף נוטה לטובת דחיית הבקשה.

הבקשה לתיקון כתב האישום נדחית בזה.

קובעת שמיעת ראיות ליום 28.1.19 שעה 10:00.

המאשימה תזמן ותוודא התייצבות עדי תביעה.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשע"ט, 06 ינואר 2019, בהעדר
הצדדים.